
Protokół Nr I/2024

z  obrad  I  Sesji  Rady  Gminy  Rutka  –  Tartak,  które  odbyły  się  7  maja  2024  r.  
w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Rutce-Tartak.

Ad.1. Otwarcie Sesji Rady Gminy Rutka-Tartak
Radny senior nowo wybranej Rady Gminy Rutka-Tartak Pan Piotr Margiel dokonał otwarcia
obrad I Sesji Rady Gminy Rutka-Tartak IX kadencji. Poinformował, że zgodnie z przepisami,
jako najstarszy wiekiem radny obecny na sesji  będzie prowadził  obrady do czasu wyboru
Przewodniczącego Rady Gminy. Następnie odczytał następującą formułę :

„Zgodnie  z  obowiązującym  prawem,  przypominam  o  obowiązującym  rozporządzeniu
ochrony  danych  osobowych  w skrócie  zwanym RODO wskazującym na  ochronę  danych
osobowych  osób  fizycznych.  Przypominam,  że  sesja  rady  gminy  jest  nagrywana,
transmitowana na żywo i archiwizowana na stronie internetowej gminy. Osoba ujawniająca
dane osobowe niezgodnie z prawem, ponosi pełną odpowiedzialność za ich upublicznienie”.

Obrady rozpoczęły się o godzinie 10.05.
Prowadzący  obrady  Pan  Piotr  Margiel  poinformował.  Że  zgodnie  z  art.  23a.  ustawy  o
samorządzie gminnym przed przystąpieniem do wykonania mandatu radnego radni składają
ślubowanie.  Zaproponował,  aby ślubowanie odbyło się w następujący sposób. Prowadzący
odczyta rotę ślubowania, a następnie najmłodszy radny Pan Krystian Radzewicz odczyta z
listy  obecności  kolejno  imiona  i  nazwiska  radnych,  którzy  powstaną  i  wypowiedzą  wg
swojego wyboru, słowo ,,ślubuję” lub ,,ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”.

Ad.2.  Złożenie ślubowania przez radnych. 
Radny  Pan  Margiel  Piotr  odczytał  rotę  ślubowania:  ,,Wierny  Konstytucji  i  prawu
Rzeczypospolitej  Polskiej,  ślubuję  uroczyście  obowiązki  radnego  sprawować  godnie,
rzetelnie, uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”.
 Radny Pan Krystian Radzewicz odczytał z listy obecności kolejno radnych, którzy złożyli
ślubowanie.

Prowadzący  poprosił  Pana  Dariusza  Żukowskiego  przewodniczącego  Gminnej  Komisji
Wyborczej w Rutce-Tartak o wręczenie nowo wybranym radnym zaświadczeń o wyborze. 

Ad.3. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Rutka-Tartak. 
Przewodniczący Gminnej Komisji  Wyborczej  w Rutce-Tartak poprosił  Wójta Gminy Pana
Piotra Sinkiewicza o złożenie ślubowania. Pan Piotr Sinkiewicz złożył ślubowanie o treści:
,,Obejmując urząd Wójta Gminy Rutka-Tartak, uroczyście ślubuję , że dochowam wierności
prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego  i pomyślności
mieszkańców gminy. Tak mi dopomóż Bóg”. 
Pan Dariusz żukowski wręczył Panu Piotrowi Sinkiewiczowi zaświadczenie o wyborze oraz
kwiaty.  
 

Ad. 4. Przyjęcie porządku obrad
Senior  podziękował  i  złożył  gratulacje  Panu  Wójtowi  Gminy  a  następnie  przedstawił
proponowany  porządek  obrad  Sesji  Rady  Gminy  Rutka-Tartak  ustalony  postanowieniem
Komisarza Wyborczego w Suwałkach z dnia 26 kwietnia w sprawie zwołania pierwszej sesji



nowo wybranej rady gminy w celu złożenia ślubowania przez radnych oraz wójta, który radni
otrzymali. 

   1. Otwarcie Sesji Rady Gminy Rutka-Tartak
   2. Złożenie ślubowania przez Radnych 
   3. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Rutka-Tartak. 
   4. Przyjęcie porządku obrad
   5. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy
   6. Wybór wiceprzewodniczącego Rady (Wiceprzewodniczących)
   7. Zamknięcie obrad sesji Rady Gminy Rutka-Tartak

Prowadzący  obrady zapytał, kto jest za przyjęciem proponowanego porządku. Za oddano 15 
głosów, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.

Boniszewski Grzegorz ,,za”
Borkowska Iwona ,,za”
Brzozowska Renata ,,za”
Lubiński Grzegorz ,,za”
Margiel Piotr ,,za”
Minkiewicz Szymon ,,za”
Naruszewicz Daniel ,,za”
Ołdyński Dariusz ,,za”
Paciorkowski Grzegorz ,,za”
Paulukanis Jarosław ,,za”
Puza Marek ,,za”
Racis Szymon ,,za”
Radzewicz Krystian ,,za”
Rutkowski Janusz ,,za”
Sieczkowski Marek ,,za”

Ad.5. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy.
Prowadzący obrady Pan Piotr Margiel poinformował, że zgodnie z przepisami art. 19 ust. 1 
ustawy o samorządzie gminnym rada gminy wybiera ze swego grona przewodniczącego i 1-3 
wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 
ustawowego składu rady w głosowaniu tajnym. 

Poprosił o zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego Rady Gminy Rutka-Tartak. 

Zgłoszono tylko jednego kandydata pana Grzegorza Boniszewskiego dotychczasowego 
Przewodniczącego Rady Gminy, który wyraził zgodę na kandydowanie. 

Następnie prowadzący zaproponował powołanie 3-osobowej Komisji Skrutacyjnej celem 
przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Rutka-Tartak, w głosowaniu 
tajnym. 

Zgłoszono do Komisji Skrutacyjnej Radnych : Renatę Brzozowską, Krystiana Radzewicza i 
Marka Sieczkowskiego. Radni wyrazili zgodę na pracę w Komisji. 



Senior zarządził 10 minutową przerwę w obradach i poprosił Komisję Skrutacyjną o 
przygotowanie się do pracy. 

Po przerwie

Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania. Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej 
wyjaśnił, że informacja, jak należy głosować znajduje się na karcie do głosowania. Radni 
wypełnili karty i oddali komisji. 

Komisja ustaliła wynik głosowania.

Prowadzący obrady Pan Piotr Margiel odczytał protokół głosowania wyboru 
przewodniczącego Rady Gminy Rutka-Tartak, z którego wynika, iż na 15 radnych 
ustawowego składu radnych w sesji uczestniczy 15 radnych. W Wyborach przewodniczącego 
Rady Gminy zgłoszono jednego kandydata radnego Grzegorza Boniszewskiego. Karty do 
głosowania wydano 15 radnym i tyle kart oddano. W głosowaniu oddano 15 głosów ważnych.
Przewodniczącym Rady Gminy Rutka-Tartak został wybrany Grzegorz Boniszewski. 

Uchwała Nr I/1/2024 Rady Gminy Rutka-Tartak z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 
wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Rutka-Tartak w załączeniu. 

Radny senior złożył wybranemu Przewodniczącemu gratulacje i poprosił o dalsze 
prowadzenie obrad a Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej Pan Dariusz Żukowski 
wręczył Panu Grzegorzowi Boniszewskiemu kwiaty. 
Przewodniczący Rady Gminy Grzegorz Boniszewski podziękował wszystkim za zaufanie i 
przystąpił do dalszego prowadzenia obrad. 

Ad. 6. Wybór I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 
Przewodniczący Rady zwrócił się do Rady o zgłaszanie kandydatów na te funkcję. Zgłoszono
tylko  jednego  radnego  Marka  Puzę,  który  wyraził  zgodę  na  kandydowanie.  Innych
kandydatów nie zgłoszono. 
Postanowiono, że dotychczasowa Komisja Skrutacyjna będzie prowadziła wybory na I i II
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy.

Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania. Radni wypełnili karty i oddali komisji. 

Przewodniczący Rady Pan Grzegorz  Boniszewski  odczytał  protokół  głosowania  wyboru I
Wiceprzewodniczącego  Rady  Gminy  Rutka-Tartak,  z  którego  wynika  iż  na  15  radnych
ustawowego  składu  rady  w  sesji  uczestniczy  15  radnych.  W  wyborach  I
Wiceprzewodniczącego  Rady  Gminy  zgłoszono  jednego  kandydata  radnego  Marka  Puzę.
Karty do głosowania wydano  15 radnym i tyle kart oddano. W głosowaniu oddano 15 głosów
ważnych. I Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Rutka-Tartak został wybrany Marek Puza. 

Uchwała Nr I/2/2024 Rady Gminy rutka-Tartak z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie wyboru
I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Rutka-Tartak w załączeniu. 

Wybór II Wiceprzewodniczącego Rady Gminy.



Przewodniczący Rady zwrócił się do Rady o zgłaszanie kandydatów na te funkcję. Zgłoszono
tylko jednego radnego Daniela Naruszewicza, który wyraził zgodę na kandydowanie. Innych
kandydatów nie zgłoszono. 

Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania. Radni wypełnili karty i oddali komisji. 

Przewodniczący Rady Pan Grzegorz Boniszewski odczytał  protokół głosowania wyboru II
Wiceprzewodniczącego  Rady  Gminy  Rutka-Tartak,  z  którego  wynika  iż  na  15  radnych
ustawowego  składu  rady  w  sesji  uczestniczy  15  radnych.  W  wyborach  II
Wiceprzewodniczącego  Rady  Gminy  zgłoszono  jednego  kandydata  radnego  Daniela
Naruszewicza. Karty do głosowania wydano  15 radnym i tyle kart oddano. W głosowaniu
oddano  15  głosów  ważnych.  II  Wiceprzewodniczącym  Rady  Gminy  Rutka-Tartak  został
wybrany Daniel Naruszewicz. 

Uchwała Nr I/3/2024 Rady Gminy rutka-Tartak z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie wyboru
II Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Rutka-Tartak w załączeniu. 

Przewodniczący  Rady  Gminy  Pan  Grzegorz  Boniszewski  stwierdził,  że  porządek  obrad
ustalony przez Komisarza Wyborczego został wyczerpany i wniósł o jego rozszerzenie o:
1. Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  składu  liczbowego  i  osobowego  Komisji

Rewizyjnej Rady Gminy Rutka-Tartak oraz ustalenie zakresu jej działania. 
2. Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  składu  liczbowego  i  osobowego  komisji

Gospodarczej Rady Gminy Rutka-Tartak oraz ustalenia jej działania.
3. Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  składu  liczbowego  i  osobowego  komisji

Praworządności,  Kultury,  Oświaty,  Ochrony zdrowia,  i  Środowiska Rady Gminy Rutka-
Tartak oraz ustalenie zakresu jej działania.

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie składu liczbowego komisji Skarg, Wniosków i
Petycji Rady Gminy Rutka-Tartak.

5. Rozpatrzenie projektu uchwały  w sprawie ustalenia  wysokości i  zasad wypłacania  diet
radnym.

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet
sołtysom Gminy Rutka-Tartak.

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta. 

Rada innych propozycji nie zgłosiła.
Przewodniczący poprosił o przegłosowanie rozszerzonego projektu porządku obrad.
 
Głosowanie radnych:

Boniszewski Grzegorz ,,za”
Borkowska Iwona ,,za”
Brzozowska Renata ,,za”
Lubiński Grzegorz ,,za”
Margiel Piotr ,,za”
Minkiewicz Szymon ,,za”
Naruszewicz Daniel ,,za”
Ołdyński Dariusz ,,za”
Paciorkowski Grzegorz ,,za”
Paulukanis Jarosław ,,za”
Puza Marek ,,za”
Racis Szymon ,,za”



Radzewicz Krystian ,,za”
Rutkowski Janusz ,,za”
Sieczkowski Marek ,,za”

Przewodniczący  Rady Gminy stwierdził,  że  projekt  o  rozszerzenie  porządku obrad został
przyjęty. 

Ad.1.  
Przewodniczący  Rady  Gminy  poinformował,  że  zgodnie  ze  Statutem Gminy  Rada  powołała

cztery  komisje  stałe  Rewizyjną,  Gospodarczą,  Praworządności,  Kultury,  Oświaty,  Ochrony
Zdrowia i  Środowiska oraz  Skarg,  Wniosków i  Petycji.  W związku z  tym proponuje aby w
każdej komisji było minimum 3 radnych. 

Następnie przedstawił zakres działania Komisji Rewizyjnej. Poprosił o zgłaszanie kandydatów
do Komisji Rewizyjnej: Zgłoszono radnych: Jarosława Paulukanisa, Szymona Racisa, Dariusza
Ołdyńskiego. Więcej kandydatów nie zgłoszono. Radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący  Rady  Gminy  przedstawił  projekt  uchwały  w  sprawie  składu
liczbowego  i  osobowego  komisji  Rewizyjnej  Rady  Gminy  Rutka-Tartak  oraz  zakresu  jej
działania. Zebrani uwag do zaproponowanego projektu uchwały nie zgłosili. Przewodniczący
Rady Gminy poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Boniszewski Grzegorz ,,za”
Borkowska Iwona ,,za”
Brzozowska Renata ,,za”
Lubiński Grzegorz ,,za”
Margiel Piotr ,,za”
Minkiewicz Szymon ,,za”
Naruszewicz Daniel ,,za”
Ołdyński Dariusz ,,za”
Paciorkowski Grzegorz ,,za”
Paulukanis Jarosław ,,za”
Puza Marek ,,za”
Racis Szymon ,,za”
Radzewicz Krystian ,,za”
Rutkowski Janusz ,,za”
Sieczkowski Marek ,,za”

Uchwała Nr I/4/2024 w sprawie liczbowego i osobowego Komisji  Rewizyjnej Rady Gminy
Rutka-Tartak  oraz  zakresu jej  działania  została  przyjęta  jednogłośnie-  15 głosów ,,za”-  w
załączeniu

Ad.2. 
Następnie przedstawił zakres działania Komisji Gospodarczej. Poprosił o zgłaszanie kandydatów

do Komisji Gospodarczej: zgłoszono radnych: Grzegorza Lubińskiego, Janusza Rutkowskiego,
Szymona  Minkiewicza.  Więcej  kandydatów  nie  zgłoszono.  Radni  wyrazili  zgody  na
kandydowanie. 

Przewodniczący  Rady  Gminy  przedstawił  projekt  uchwały  w  sprawie  składu
liczbowego i osobowego komisji Gospodarczej Rady Gminy Rutka-Tartak oraz zakresu jej



działania. Zebrani uwag do zaproponowanego projektu uchwały nie zgłosili. Przewodniczący
Rady Gminy poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Boniszewski Grzegorz ,,za”
Borkowska Iwona ,,za”
Brzozowska Renata ,,za”
Lubiński Grzegorz ,,za”
Margiel Piotr ,,za”
Minkiewicz Szymon ,,za”
Naruszewicz Daniel ,,za”
Ołdyński Dariusz ,,za”
Paciorkowski Grzegorz ,,za”
Paulukanis Jarosław ,,za”
Puza Marek ,,za”
Racis Szymon ,,za”
Radzewicz Krystian ,,za”
Rutkowski Janusz ,,za”
Sieczkowski Marek ,,za”

Uchwała Nr I/5/2024 w sprawie liczbowego i osobowego Komisji Gospodarczej
 Rady  Gminy  Rutka-Tartak  oraz  zakresu  jej  działania  została  przyjęta  jednogłośnie-  15

głosów ,,za”- w załączeniu

Ad.3. 
Następnie  przedstawił  zakres  działania  Komisji  Praworządności,  Kultury,  Oświaty,  Ochrony

Zdrowia  i  Środowiska.  Poprosił  o  zgłaszanie  kandydatów  do  Komisji:  zgłoszono  radnych:
Grzegorza Paciorkowskiego, Marka Sieczkowskiego, Renatę Brzozowską. Więcej kandydatów
nie zgłoszono. Radni wyrazili zgody na kandydowanie. 

Przewodniczący  Rady  Gminy  przedstawił  projekt  uchwały  w  sprawie  składu
liczbowego  i  osobowego  Komisji  Praworządności,  Kultury,  Oświaty,  Ochrony  Zdrowia  i
Środowiska  Gminy  Rutka-Tartak  oraz  zakresu  jej  działania.  Zebrani  uwag  do
zaproponowanego projektu uchwały nie zgłosili. Przewodniczący Rady Gminy poddał projekt
uchwały pod głosowanie.
Boniszewski Grzegorz ,,za”
Borkowska Iwona ,,za”
Brzozowska Renata ,,za”
Lubiński Grzegorz ,,za”
Margiel Piotr ,,za”
Minkiewicz Szymon ,,za”
Naruszewicz Daniel ,,za”
Ołdyński Dariusz ,,za”
Paciorkowski Grzegorz ,,za”
Paulukanis Jarosław ,,za”
Puza Marek ,,za”
Racis Szymon ,,za”
Radzewicz Krystian ,,za”
Rutkowski Janusz ,,za”
Sieczkowski Marek ,,za”



Uchwała Nr I/6/2024 w sprawie liczbowego i osobowego Komisji Praworządności, Kultury
Oświaty, Ochrony Zdrowia i Środowiska Rady  Gminy Rutka-Tartak oraz zakresu jej działania
została przyjęta jednogłośnie- 15 głosów ,,za”- w załączeniu

Ad.4.

Następnie przedstawił zakres działania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Poprosił o zgłaszanie
kandydatów do Komisji Skarg, Wniosków  i Petycji: zgłoszono radnych: Piotra Margiela, Iwony
Borkowskiej, Krystiana Radzewicza. Więcej kandydatów nie zgłoszono. Radni wyrazili zgody
na kandydowanie. 

Przewodniczący  Rady  Gminy  przedstawił  projekt  uchwały  w  sprawie  składu
liczbowego i osobowego komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Rutka-Tartak oraz
zakresu  jej  działania.  Zebrani  uwag  do  zaproponowanego  projektu  uchwały  nie  zgłosili.
Przewodniczący Rady Gminy poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Boniszewski Grzegorz ,,za”
Borkowska Iwona ,,za”
Brzozowska Renata ,,za”
Lubiński Grzegorz ,,za”
Margiel Piotr ,,za”
Minkiewicz Szymon ,,za”
Naruszewicz Daniel ,,za”
Ołdyński Dariusz ,,za”
Paciorkowski Grzegorz ,,za”
Paulukanis Jarosław ,,za”
Puza Marek ,,za”
Racis Szymon ,,za”
Radzewicz Krystian ,,za”
Rutkowski Janusz ,,za”
Sieczkowski Marek ,,za”

Uchwała Nr I/7/2024 w sprawie liczbowego i osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
 Rady  Gminy  Rutka-Tartak  oraz  zakresu  jej  działania  została  przyjęta  jednogłośnie-  15

głosów ,,za”- w załączeniu

Ad.5.
Przewodniczący  Rady  Gminy  Pan  Grzegorz  Boniszewski  odczytał  treść  punktu:  

„Rozpatrzenie  projektu  uchwały  sprawie  ustalenia  wysokości  i  zasad  wypłacania  diet
radnym.”

Przewodniczący  Rady  Gminy  przedstawił  projekt  uchwały  w  sprawie  ustalenia
wysokości i  zasad wypłacania diet  radnym.  Zebrani  uwag do zaproponowanego projektu
uchwały nie zgłosili. Przewodniczący Rady Gminy poddał projekt uchwały pod głosowanie.
Boniszewski Grzegorz ,,za”
Borkowska Iwona ,,za”
Brzozowska Renata ,,za”
Lubiński Grzegorz ,,za”
Margiel Piotr ,,za”



Minkiewicz Szymon ,,za”
Naruszewicz Daniel ,,za”
Ołdyński Dariusz ,,za”
Paciorkowski Grzegorz ,,za”
Paulukanis Jarosław ,,za”
Puza Marek ,,za”
Racis Szymon ,,za”
Radzewicz Krystian ,,za”
Rutkowski Janusz ,,za”
Sieczkowski Marek ,,za”

Uchwała  nr  I/8/2024  w  sprawie  ustalenia  wysokości  i  zasad  wypłacania  diet
radnym. -została przyjęta jednogłośnie – 15 głosów ,,za’’ - w załączeniu.

Ad.6.
Przewodniczący  Rady  Gminy  Pan  Grzegorz  Boniszewski  odczytał  treść  punktu:  
„Rozpatrzenie  projektu  uchwały  sprawie  ustalenia  zasad  przyznawania  i  wysokości  diet
sołtysom Gminy Rutka-Tartak. 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia zasad
przyznawania  i  wysokości  diet  sołtysom  Gminy  Rutka-Tartak.  Zebrani  uwag  do
zaproponowanego projektu uchwały nie zgłosili. Przewodniczący Rady Gminy poddał projekt
uchwały pod głosowanie.
Boniszewski Grzegorz ,,za”
Borkowska Iwona ,,za”
Brzozowska Renata ,,za”
Lubiński Grzegorz ,,za”
Margiel Piotr ,,za”
Minkiewicz Szymon ,,za”
Naruszewicz Daniel ,,za”
Ołdyński Dariusz ,,za”
Paciorkowski Grzegorz ,,za”
Paulukanis Jarosław ,,za”
Puza Marek ,,za”
Racis Szymon ,,za”
Radzewicz Krystian ,,za”
Rutkowski Janusz ,,za”
Sieczkowski Marek ,,za”

Uchwała nr I/9/2024 w sprawie ustalenia zasad przyznawania i  wysokości diet
sołtysom Gminy  Rutka-Tartak.  .  -została  przyjęta  jednogłośnie –  15  głosów ,,za’’  -  w
załączeniu.

Ad.10.
Przewodniczący  Rady  Gminy  Pan  Grzegorz  Boniszewski  odczytał  treść  punktu:  
„Rozpatrzenie projektu uchwały sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta. 

Przewodniczący  Rady  Gminy  przedstawił  projekt  uchwały  w  sprawie  ustalenia
wynagrodzenia wójta Gminy Rutka-Tartak.  Poinformował,  iż proponowane wynagrodzenie
zostaje  bez  zmian,  tak  jak  w poprzedniej  kadencji.   Zebrani  uwag  do  zaproponowanego



projektu  uchwały  nie  zgłosili.  Przewodniczący  Rady  Gminy poddał  projekt  uchwały  pod
głosowanie.
Boniszewski Grzegorz ,,za”
Borkowska Iwona ,,za”
Brzozowska Renata ,,za”
Lubiński Grzegorz ,,za”
Margiel Piotr ,,za”
Minkiewicz Szymon ,,za”
Naruszewicz Daniel ,,za”
Ołdyński Dariusz ,,za”
Paciorkowski Grzegorz ,,za”
Paulukanis Jarosław ,,za”
Puza Marek ,,za”
Racis Szymon ,,za”
Radzewicz Krystian ,,za”
Rutkowski Janusz ,,za”
Sieczkowski Marek ,,za”

Uchwała  nr  I/10/2024  w  sprawie  ustalenia  wynagrodzenia  Wójta   .  -została
przyjęta jednogłośnie – 15 głosów ,,za’’ - w załączeniu.

  
 Ad.12.

Przewodniczący Rady Gminy Pan Grzegorz Boniszewski poinformował, iż porządek
sesji został  wyczerpany. Podziękował wszystkim za udział w I  Sesji Rady Gminy Rutka –
Tartak IX kadencji. Na tym obrady zakończono. 
Sesja trwała do godziny 11.05. 

Protokołowała:

J. Słowicka  

Przewodniczący Rady Gmin

Grzegorz Boniszewski


